
Múzy

Helena Vondráčková

Múzy
Tak jak múzy
Múzy
Tak jak múzy
Múzy
Múzy

Máš duši snílka, vím,
k rýmu píšeš rým,
piješ víno rosé.
Ctím tvůj talent a tak.
Život dává však
často za pravdu próze.

Líp je i v lásce snad
pevně na zemi stát,
než-li létat v chůzi.
Chválím poetičnost,

čeho mám však dost,
to jsou ty tvoje múzy.

Múzy
líbat ti budou tvář.
Ó, múzy,
jen jestli nejsi lhář.
Múzy,
zdroj našich nesvárů.
Tvé múzy
z klubů a snack barů.

Múzy
Tak jak múzy
Múzy

Tak jak múzy
A-a-a múzy
Múzy

Psát verše půjdeš zas.
A co já v ten čas?
Mohu prát si blůzy.
Šrámkův přečtu si Splav.
Tak se krásně bav
ty i ty tvoje múzy.

Líp je i v lásce snad
pevně na zemi stát,
než-li létat v chůzi.
Chválím poetičnost,
čeho mám však dost,
to jsou ty tvoje múzy.

Múzy
líbat ti budou tvář.
Ó, múzy,
jen jestli nejsi lhář.
Múzy,
zdroj našich nesvárů.



Tvé múzy
z klubů a snack barů.

Múzy
líbat ti budou tvář.
Ó, múzy,
jen jestli nejsi lhář.
Múzy,
zdroj našich nesvárů.
Tvé múzy
z klubů a snack barů.

Múzy
líbat ti budou tvář.
Ó, múzy,
jen jestli nejsi lhář...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

